РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<:2l»t?petljй.kf20l 9 года № IJJO
} 1

Об установлении перечня органов и организаций, согласовывающих

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для

автомобильных дорог местного значения либо их участков

на территории Светлогорского городского округа

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от
29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «0 6 организации дорожного движения

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», У ставом муниципального образования

«Светлогорский городской округ», администрация МО «Светлогорский

городской округ»

п о с т а и о в л я е т:

1. У становить перечень органов и организаций, согласовывающих проекты
организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог

местного значения либо их участков Светлогорского городского округа, согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

Светлогорска» и разместить на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования .

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

. --
В.В. Бондаренко

Приложение
к постановлению № (J'Оот :R-:J L?.J.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, согласовывающих проекты организации

дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного

значения либо их участков Светлогорского городского округа

1. Администрация муниципального образования «Светлогорский

городской округ» (Отдел архитектуры и градостроительства, МКУ «Отдел
ЖКХ Светлогорского городского округа»).

2. Управление Государственной инспекции безопасности дорожного
движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации

по Калининградской области.
3. МБУ «Спецремтранс».
4. Министерство развития инфраструктуры Калининградской области (в

случае, если автомобильные дороги местного значения либо их участки

примыкают к автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального значения).

5. Государственное казенное учреждение Калининградской области

«Управление дорожного хозяйства Калининградской области» (в случае, если

автомобильные дороги местного значения либо их участки примыкают к

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения).

6. Федеральное казенное учреждение «Управление федеральных

автомобильных дорог «Северо-Запад» имени Н.В. Смирнова Федерального

дорожного агентства» (в случае, если автомобильные дороги местного

значения либо их участки примыкают к автомобильным дорогам

федерального значения или пересекают их).

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ» В.В. Бондаренко